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Märkige seinale esimene kivirida.
Veenduge, et esimene kivirida oleks õigesti märgitud,
kuna sellest sõltuvad ka järgmised kiviread.

Esmalt veenduge, et aluspind oleks tolmu ja rasvavaba ning
seejärel kruntige aluspind. Krohvitud pindade puhul soovitame
krunti kanda aluspinnale kaks kihti.
Veenduge, et kivi paigaldamise ajal oleks temperatuur
vahemikus 5-20°C.

Kivide paigaldamiseks kasutage plaadisegu või lahustivaba liim-
hermeetikut. Plaadiseguga paigaldamisel kandke plaadisegu seinale,
liim-hermeetiku kasutamisel kandke liim-hermeetik kivi pinnale.
Plaadisegu seinale kandmiseks kasutage 8-10 mm hambaga
segukammi.

Enne kivi paigaldamist veenduge, et kivi ei oleks kahjustatud.
Puhastage liimitav pind tolmust ja lahtistest tükkidest.
Puhastamiseks sobib hästi traathari.

Asetage kivi soovitud kohale.
Parema nakke saavutamiseks suruge kiviSOOVITUS!!!

ringjate liigutustega.

Betoonibaasil kivide lõikamiseks kasutage teemantkettaga varustatud
nurklihvijat. Kipsibaasil kivide lõikamiseks võib kasutada ka käsisaage.

Kivide lõikamisel kasutage alati kaitseprille,HOIATUS!!!

kindaid ja muid kaitsevahendeid.

Vuugisegu paigaldamisega võib alustada alles peale plaadisegu või
liim-hermeetiku täieliku kuivamist.
Veenduge, et vuukimiseks kasutatav vuugisegu ei oleks vuukimise
ajal liiga voolav (õige on vuukida muldmärja vuugiseguga). Liiga
voolava vuugisegu puhul on oht kivid liigselt ära määrida.

Vuugisegu on kõige lihtsam paigaldada täidetavatSOOVITUS!!!

silikonipüssi või kolmnurkset kilekotti (nn tordipritsi) kasutades.

Siluge vuugisegu vuugirauaga selliselt, et kogu vuuk oleks täidetud.
Hiljem (poolkuiva seguga) hajutage vuugiraua jäljed harja või pintsliga.

Juhul, kui kivid peaksid vuukimise käigus määrduma,HOIATUS!!!

siis laske vuugisegul täielikult ära kuivada ning alles seejärel
puhastage kivid harjaga. Vedela vuugisegu eemaldamisel jääb kivile
jälg mida ei ole võimalik hiljem eemaldada.

Peale kivide paigaldamist ja vuugisegu täieliku kuivamist katke kivi
pind impregneeriga „Stonesil”. Impregneer moodustab kivi pinnale
kaitsva kihi. Impregneer kaitseb kivi määrdumise ja sambla ning
hallituse tekkimise eest ning hõlbustab kivi hilisemat puhastamist.
Impregneeri pealekandmiseks kasutage pintslit või värvipritsi.


